
- 1 -

福 州 住 房 公 积 金 中 心

福州住房公积金中心办公用品及
办公耗材定点采购招标公告

福州住房公积金中心现就办公用品及办公耗材定点采

购进行公开招标，具体事项公告如下：

一、项目概况

（一）项目名称及范围：福州住房公积金中心机关、城

区管理部、铁路能化管理部的日常办公用品、办公耗材供货

供应商。

（二）供货地点：

1.福州市鼓楼区福屿路 200 号房地产综合大楼 11层

2.福州市台江区高桥路 69 号市政务服务中心三楼

3.福州市鼓楼区杨桥东路144号福州住房公积金中心铁

路能化管理部

（三）供货时间：2年。

二、货物清单及规格要求

货物清单及规格要求



- 2 -

序

号
类别 货物名称 品牌 规格 型号 单位

报价

（元）
备注

1

办

公

用

品

档案盒 远生 US317 个

2 档案盒 远生 US318 个

3 文件夹 远生 US202A 个

4 三格架 得力 33666 个

5 DVD 光盘 威宝 16X 片

6

办

公

用

品

CD-R光盘 威宝 16X 片

7 计算器 得力 837 个

8 电话机 得力 787 台

9 中性笔 得力 0.5 6600ES 支

10 中性笔 晨光 0.7 K-39 支

11 航空杯 6安 条(25个) 条

12 大盘纸 维达 850 4491 卷

13 抽纸 清风 200抽 BR38SC1 包

14 起钉器 得力 个

15 直尺 得力 30cm 把

办公用品报价小计

1

办

公

耗

材

硒鼓 施乐 原装 V5070 个

2 硒鼓 施乐 原装 3065(4代) 个

3 硒鼓 东芝 原装 3505AC 个

4 硒鼓 惠普 原装 HP452 个

5 硒鼓 兄弟 原装 7880 个

6 硒鼓 惠普 原装 HP451 个

7 硒鼓 惠普 原装 HP150 个

8 硒鼓 惠普 原装 M1219 个

9 硒鼓 兄弟 原装 3160 个

10 硒鼓 惠普 原装 HP2055d 个

11 硒鼓 惠普 原装 M403d 个

12 硒鼓 奔图 原装 P3308DW 个

13 硒鼓 联想 原装 LJ2655DN 个

14 硒鼓 惠普 原装 M254dw 个



- 3 -

15 碳粉 施乐 原装 V5070 个

16 碳粉 施乐 原装 3065（4代） 个

17 碳粉 东芝 原装 3505 个

18 碳粉 兄弟 原装 7880 个

19 碳粉 兄弟 原装 3160 个

20 碳粉 京瓷 原装 4226 个

21

办

公

耗

材

碳粉 京瓷 原装 4125 个

22 碳粉 施乐 原装 305 个

23 碳粉 兄弟 原装 7880 个

24 碳粉 兄弟 原装 2560 个

25 碳粉 京瓷 原装 P5021 个

26 碳粉 东芝 原装 2309A 个

办公耗材报价小计

三、投标资质

1.投标方为中国境内注册的具有独立法人资格的单位。

2.营业执照中必须有办公用品、办公设备的经营许可范

围。投标文件中必须包含营业执照、法人身份证复印件和报

价清单（非法人直接参与投标的，需提供委托书和委托人身

份证复印件），以上材料必须加盖公章。

3.本项目不接受联合体参与投标。

4.投标人须提供参加采购活动前三年内的经营活动中

没有重大违法记录书面声明，投标人应通过“信用中国”网

站（www.creditchina.gov.cn）查询并打印相应的信用记录，

投标人提供的查询结果应为其通过上述网站获取的信用信

息查询结果原始页面的打印件（或截图），未能提供信用记

录或信用记录有问题的按无效投标处理。



- 4 -

四、评标方法

项目评分总分设置 100 分，其中办公用品得分满分 30

分、办公耗材得分满分 70 分，以上两项报价得分相加分数

最高者中标,具体计算方法如下：

满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标

基准价，其价格分为满分。

1.办公用品投标报价得分：=（办公用品评标基准价／

办公用品投标报价）×30。投标报价为货物清单中 15 项办

公用品报价合计，缺漏项或规格型号不符合要求，按无效报

价处理。

2.办公耗材投标报价得分：=（办公耗材评标基准价／

办公耗材投标报价）×70。投标报价为货物清单中 26 项办

公耗材报价合计，缺漏项或规格型号不符合要求，按无效报

价处理。

五、有关要求

1.投标方应对照货物清单逐行逐个报价，报价含各种税

费、运输费用。

2.中标方应按照招标方需要的种类、规格以及数量供应

货物，合同期内严格按照投标时的报价进行结算。

3.中标方必须保证提供给招标方的所有商品无任何质

量问题，严禁假冒伪劣产品或以次充好，并按照招标方的要

求的时间节点提供免费送货服务（急需货物当天送达），办

公耗材（硒鼓、碳粉）中标方送达后还须提供免费更换服务，

若商品出现质量问题必须无条件退换货。



- 5 -

4.若招标方打印机等设备出现故障问题，中标方要会诊

断维修，更换配件所需费用另行据实结算。

5.中标方必须提供详细的商品销售清单，并经招标方核

对无误后开具符合招标方要求的正式等额发票。

6.招标文件中所列货物清单如遇商品更新换代，中标方

应提供相近品牌、规格型号的商品；招标方如有个别货物清

单外以及其它零星日用商品需求，中标方也应免费配送，以

上货物均按不高于市场价结算。

7.投标文件制作需为不可拆分的胶装装订。

六、付款方式

以招标方每月实际购买货物的品名、数量据实核算，原

则上招标方每月转账支付货款。

七、开标、定标与公示

（一）投标文件递交截止时间：2024 年 12 月 10日上午

10：00，提交地点：福州市鼓楼区福屿路 200 号 11 层 1115

室，联系电话：0591-22853875，联系人：游先生。

（二）开标时间：2024 年 12月 10 日下午 15:00，当场

开标，评标，定标。开标地点：福州市鼓楼区福屿路 200 号

11层会议室。投标方无需到现场参与开标。

（三）中标公示：招标结束后，我中心将通过官方网站

发布中标结果。

福州住房公积金中心

2024 年 12月 2日


